
   
pieczęć Zamawiającego 

Znak sprawy: RB.271.5.2014 

Opracowanie projektu adaptacji o przebudowy oraz zmiana sposobu 

użytkowania poddasza budynku gimnazjum w Czarnym Dunajcu  

przy ul. Jana Pawła II 
 

PRZETARG:  5/2014 Data ogłoszenia przetargu:  19/02/2014 Data otwarcia ofert:  28/02/2014 
 

Gmina Czarny Dunajec 
Urząd Gminy  Czarny Dunajec 

ul.  Józefa Piłsudskiego  2, 34-470  Czarny Dunajec 

tel.  18-26-135-40      tel. / fax  18-26-135-30 

NIP: 735-12-87-226 (Urzędu Gminy)    

NIP: 735-28-43-273  (Gminy Czarny Dunajec) 

www.czarny-dunajec.pl    e-mail: gmina@czarny-dunajec.pl 

Czarny Dunajec   12.03.2014 r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
w ramach przetargu nr 5/2014 

na: Opracowanie projektu adaptacji o przebudowy oraz zmiana sposobu użytkowania poddasza 

budynku gimnazjum w Czarnym Dunajcu przy ul. Jana Pawła II 
 

WYBRANA ZOSTAŁA OFERTA 
Numer oferty, nazwa i adres firmy Oferowana cena brutto /zł/  Łączna ocena /pkt./ 

Oferta nr 1 
 

Biuro Projektów Piotr Wolarek 

ul. Litewska 21/24, 30-014 Kraków  

23 616,00 100,0 

 

Kryterium wyboru oferty: cena – 100%  Ilość złożonych ofert: 10 
 

Ilość ofert odrzuconych: 1  Ilość wykluczonych oferentów: 1 
 

Termin realizacji: do 28.11.2014 r. 

 

ZESTAWIENIE WSZYSTKICH ZŁOŻONYCH OFERT 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres firmy 

oferowana cena 

brutto /złotych/  

Ocena 

/pkt./ 

1 Biuro Projektów Piotr Wolarek, ul. Litewska 21/24, 30-014 Kraków 23 616,00 100 

2 PROGRESBUD sp. zo.o., ul. Bartosza Głowackiego 17, 32-500 Chrzanów 83 271,00 28,36 

3 
Konsorcjum: Lider: SMART Architekci Szymon Mazurek, ul. Milicka 68, 51-126 Wrocław 

                              Partner: L-Concept Leszek Karasiński, ul. Rumiankowa 57B/1, 54-512 Wrocław 
71 340,00 33,10 

4 
Konsorcjum: Lider: MC Kwadrat studio proj.. Magdalena Czechowska, ul. Włoska 6/60, 30-638 Kraków 
                      Partner: ForMA studio projektowe Magdalena Fajkosz, ul. Włoska 6/60, 30-638 Kraków 

103 258,50 
oferta 

odrzucona 

5 
Archi-PROJEKT Biuro Projektowe Budownictwa Jednorodzinnego i Ogólnego Gracjan Mayer 

ul. Kochanowskiego 1/6, 46-200 Kluczbork 
27 995,00 84,36 

6 EMGIEprojekt Sp.zo.o., ul. Górna 20, 25-415 Kielce 93 480,00 25,26 

7 Przeds. Projektowo-Bud. EKOBUD s.c., Ewa i Remigiusz Owczarek, Dmosin II nr 89B, 95-061 Dmosin 49 200,00 48,00 

8 Biuro Projektowe Architektoniczno-Budowlane ArChoM, ul. Tatrzańska 36d, 34-520 Poronin 49 900,00 47,33 

9 Autorska Pracownia Projektów Zofia Haczek, ul. Fabryczna 2, 43-100 Tychy 81 795,00 28,87 

10 Zakład Projektowo-Budowlany Marian Słowik-Sułkowski, ul. Witkiewicza 189, 34-500 Zakopane 36 900,00 64,00 
 

Przewidywany termin podpisania umowy nie krótszy niż 5 dni od otrzymania niniejszego pisma jeżeli wysłane zostało w 

sposób określony w art. 27 ust. 2 ustawy PZP (tzn. drogą elektroniczną lub faksem), albo 10 dni – jeżeli przesłane zostało 

w inny sposób (tzn. pocztą).  Zamawiający zwraca się z prośbą o niezwłoczne potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego 

pisma / np. poprzez odesłanie pisma z adnotacją: „potwierdzam otrzymanie” wraz z podaniem daty, nazwy firmy i 

podpisem na nr faksu 18-26-135-30 
 

Dziękujemy za udział w przetargu.  

Zapraszamy do wzięcia udziału w naszych kolejnych przetargach. 

 

 

 

Miejsce publikacji:  

- tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 

- strona internetowa Zamawiającego (www.czarny-dunajec.pl) 
 

 

Podstawa prawna:  art.92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047, 

1473 z późn. zm.).) 
 

 

http://www.czarny-dunajec.pl/
mailto:gmina@czarny-dunajec.pl


 

 

 

Informacja o ofertach odrzuconych: 
 

Numer oferty: 4       

Nazwa firmy:    konsorcjum firm w którym liderem jest firma MC Kwadrat studio projektowe Magdalena 

                        Czechowska a partnerem jest firma ForMA studio projektowe Magdalena Fajkosz 
 

Uzasadnienie prawne odrzucenia oferty: 

Działając na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 5 ustawy - Prawo zamówień publicznych,  dokonano odrzucenia oferty nr: 4 

złożonej przez konsorcjum firm w którym liderem jest firma MC Kwadrat studio projektowe Magdalena Czechowska a 

partnerem jest firma ForMA studio projektowe Magdalena Fajkosz, gdyż została złożona przez wykonawcę wykluczonego 

z postępowania o udzielenie zamówienia. 

 

Uzasadnienie faktyczne odrzucenia oferty: 

Zamawiający w celu spełnienia warunków udziału w postępowaniu odnośnie wiedzy i doświadczenia, wymagał by 

Wykonawca wykonał w okresie ostatnich 3 lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, z należytą starannością co najmniej jedną usługę 

odpowiadającą przedmiotowi zamówienia tj. polegającą na opracowaniu kompletnego projektu architektoniczno-

budowlanego, budowy, rozbudowy, przebudowy lub adaptacji budynku o łącznej powierzchni użytkowej co najmniej 

600m2 lub kubaturze nie mniejszej niż 1 800 m.  

Wykonawca pomimo pisemnego wezwania nie uzupełnił oferty o brakujące dokumenty potwierdzające spełnienie 

postanowionego warunku. Nie spełnienie warunku udziału w postępowaniu, powoduje iż oferent podlega wykluczeniu z 

postępowania o udzielenie zamówienia. 

Zamawiający dokonał odrzucenia oferty nr: 4, złożonej przez konsorcjum firm w którym liderem jest firma MC Kwadrat 

studio projektowe Magdalena Czechowska a partnerem jest firma ForMA studio projektowe Magdalena Fajkosz,  na 

podstawie art. 89 ust. 1 pkt 5 ustawy - Prawo zamówień publicznych. 
 

 


